
回復期リハビリテーション病棟（3F）にて、

新型コロナウイルス陽性者が複数確認されました。

▼感染拡大防止のため、

7月30日（水） より当面の間下記の通り面会制限をさせて頂きます。

新型コロナウイルス陽性者の発生 及び

回復期リハ病棟（一部エリア）面会制限のお知らせ

医療法人福岡桜十字 花畑病院 病院長
院内感染対策委員会

回復期リハビリテーション病棟 （３F） ※ 301号室 ～ 328号室

■ ご来訪時に スタッフステーションにて

    お声掛けください。

■ 面会者は 「１名様まで」 でお願いします。

※介添者１名まで同伴可

■ 面会時間 （２０分間）は、厳守でお願いします。

医療療養病棟 ／ 障がい者施設等 一般病棟 （2F）

通常通り ご面会いただけます。

患者さま及び関係者の皆さまにはご心配、ご迷惑をおかけすることとなり、
誠に申し訳ございません。引き続き新型コロナウイルス感染拡大抑止に
取り組んでまいります。
制限解除の際は、総合受付またはホームページにてご案内いたします。
ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

※ 特別な理由が無い場合は、他のフロアへの立ち入りをお控えいただき
ますよう、お願い申し上げます。


	スライド 1

